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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51708013S

2. Data e Regjistrimit 08/05/2015
3. Emri i Subjektit ELEPHANTSTUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
"Frosina Plaku", Pallati Nr.21, Zyra 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim dhe projektim ne ndertim i veprave civile, 
industriale, hidraulike, restaurime, punime dheu, betoni, 
armature, ujesjelles, kanalizime, ura dhe vepra arti, galeri 
tunele, rruge-hekurudha. Mbikeqyrje dhe kolaudim te 
punimeve te zbatimit ne ndertim (te pergjithshme dhe 
speciale). Ndertim pasurish te patundshme per banim; 
ndertime investimesh publike dhe veprash arti- ura-
autostrada. Prodhime materiale ndertimi, dhe tregetim i tyre. 
Projektues urbanist. Masterplane-studime e plane rajonale 
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Projektues 
arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-turistike, vepra arti ne infrastrukture. Projektim 
arkitektonik per objekte sportive. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe
Adriatik Mino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2015 Deri: 13/04/2025



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Adriatik Mino

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Rruga Pjeter Budi, objekti banesa 
individuale 1 dhe 2 kat me 1 kat nentoke, me leje ndertimi 
A-34885/8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEPHANTSTUDIO
E-Mail: adriatikmino@gmail.com  
Telefon: 0676069070  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 19/04/2026


